Ausbildungsplan Jugend 2022

BUNDESANSTALT TECHNISCHES HILFSWERK
Ortsverband Landsberg am Lech

Landsberg, 3. Dezember 2021

Tag Datum

Zeit

Inhalt

Ort

Teilnehmer

Bekleidung

Leitender

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Sa

Sa

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

14/01/22
28/01/22
11/02/22
25/02/22
11/03/22
25/03/22
08/04/22
22/04/22
06/05/22
20/05/22
03/06/22
17/06/22
01/07/22
15/07/22
29/07/22

30/07/22

06/08/22

16/09/22
30/09/22
14/10/22
28/10/22
11/11/22
25/11/22
09/12/22

18:30-22:30
18:30-22:30
18:30-22:30
18:30-22:30
18:30-22:30
18:30-22:30
18:30 - 22:30
18:30 - 22:30
18:30-22:30
18:30-22:30
18:30 - 22:30
18:30 - 22:30
18:30-22:30
18:30-22:30
18:30 - 22:30

-NN -

- NN -

18:30 - 22:30

18:30- 22:30
18:30 - 22:30
18:30-22:30
18:30- 22:30
18:30-22:30
18:30 - 22:30

Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Kinderferien
Programm
Kinderferien
Programm (alt.)

Jugndausbidung

Jugendausbildung

Jugendausbildung

Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung
Jugendausbildung

OV Landsberg
0OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsherg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsherg
OV Landsberg
OV Landsberg /
LAS Wartaweil
OV Landsberg /

LAS Wartaweil

OV Landsberg

OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg
OV Landsberg

Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
und TZ

Jugend Gr
und TZ

Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr
Jugend Gr

Einsatzkl

Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung

Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung
Einsatzkleidung

eidun

0JB
(0]]:]

0B

oJB
0JB
0JB
0JB
0JB
0JB
0JB
0JB
0JB
0JB
0JB
0B

(0]]]

0]]:)

0JB
(0]]:]

(0]]:]
oJB
(0]]:]
(01]:]
0JB

Termine wie z.B. zu: Belehrung oder tiberdrtliche Ausbildungsmafinahmen werden rechtzeitig bekanntgegeben.

Kurzfristige Anderungen und Anpassungen an die hier gelistete Termine, kénnen sich Situationsbedingt

ergeben.

Florian

./

Essmsssmsmsmsssess

einert

(Ortsjugendbeauftragter)

Noélie

oger

(Ausbildungsbeauftragte)

Ortsverbaffd Landsberg am Lech
Ehrenpreisstralte 4
‘86899 Landsberg am Lech



