

## **BUNDESANSTALT TECHNISCHES HILFSWERK**

## Ortsverband Landsberg am Lech Ausbildungsplan Jugend 2022



Landsberg, 3. Dezember 2021

Tag	Datum	Zeit	Inhalt	Ort	Teilnehmer	Bekleidung	Leitender
Fr	14/01/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	28/01/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	11/02/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	25/02/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	<b>OV Landsberg</b>	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	11/03/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	25/03/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	08/04/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	22/04/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	06/05/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	20/05/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	03/06/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	17/06/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	<b>OV Landsberg</b>	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	01/07/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	15/07/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	<b>OV Landsberg</b>	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	29/07/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Sa	30/07/22	- NN -	Kinderferien Programm	OV Landsberg / LAS Wartaweil	Jugend Gr und TZ	Einsatzkleidung	OJB
Sa	06/08/22	- NN -	Kinderferien Programm (alt.)	OV Landsberg / LAS Wartaweil	Jugend Gr und TZ	Einsatzkleidung	OJB
			SON	MER PAUSE			
Fr	16/09/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	30/09/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	14/10/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	28/10/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	11/11/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	25/11/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB
Fr	09/12/22	18:30 - 22:30	Jugendausbildung	OV Landsberg	Jugend Gr	Einsatzkleidung	OJB

Termine wie z.B. zu: Belehrung oder überörtliche Ausbildungsmaßnahmen werden rechtzeitig bekanntgegeben. Kurzfristige Änderungen und Anpassungen an die hier gelistete Termine, können sich Situationsbedingt ergeben.

Florian Weinert (Ortsjugendbeauftragter)

Noëlie Böger (Ausbildungsbeauftragte) Elmar Helminger (Ortsbeauftragter)

Bundesans alt THW Ortsverband Landsberg am Lech Ehrenpreisstraße 4

86899 Landsberg am Lech